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Burlövs kommuns yttrande över förslag till nationell 

plan för transportinfrastrukturen 2026–2037 
Ert dnr: TRV 2025/37255 (LI2025/01587) 

Burlövs kommun ser det som mycket positivt att Trafikverket nu ska genomföra 

bullerskyddsåtgärder längs Lommabanan motsvarande den ambitionsnivå som gäller vid 

planeringsfall ”väsentlig ombyggnad”. Det är positivt att medel för detta har avsatts. Åtgärderna 

planeras även att samfinansieras av den regionala tranportinfrastrukturplanen. 

Väg 11 har pekats ut både i den regionala transportinfrastrukturplanen samt i nationell plan för 

transportinfrastrukturen som en brist att utreda. En ny påfartsramp planeras på kommunalt 

initiativ från Stora Bernstorps handelsområde till väg 11 i västlig riktning vid trafikplats Sunnanå. 

Detta finns utpekat i kommunen nya översiktsplan, Översiktsplan 2045 (laga kraft 2025-10-23). 

Syftet är att förbättra trafikmiljön i området och avlasta trafikplats Flansbjer som är hårt 

belastad. En åtgärdsvalsstudie, ÅVS Stora Bernstorp (2020), har tagits fram för området. Denna 

bör finnas med som underlag i planeringen framåt. Om en ny åtgärdsvalsstudie för väg 11 

initieras under planperioden 2026–2037 i syfte att finna lämpliga åtgärder på sträckan önskar 

Burlövs kommun att deltaga i de delar som rör kommunen. 

För E6 Trafikplats Alnarp–Trafikplats Lomma planeras additionskörfält. Detta kommer få stor 

påverkan på Burlövs kommun och Åkarp. Motorvägen ligger delvis inom Burlövs kommun samt 

precis intill kommungränsen. I underlagsmaterialet anges dock att det bara är Lomma kommun 

som berörs. Burlövs kommun kräver att få vara en del av eventuella utredningar och arbeten 

framöver. Det är oklart om ett extra körfält i vardera riktningen på befintlig motorväg kommer 

kräva mer mark i anspråk och hur detta eventuellt påverkar kommunerna. Burlövs kommun vill 

se en tydligare redovisning av detta. Burlövs kommun kräver att adekvata bullerutredningar 

görs och att bullerskydd uppförs utifrån detta som skyddar kommunens invånare. 

 

 
På kommunstyrelsens vägnar 

 

 
Sara Vestering 

Ordförande Charlotta Wemme 

Kanslichef 
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